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LEGO Jurassic World 76973 Na
tropie tytanozaura i raptora

Cena 396,00 zł

Numer katalogowy 76973

Kod EAN 5702017812786

Producent Lego

Ilość klocków 582 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Emocjonujące pościgi i szybka akcja czekają na dzieci i fanów filmów w wieku od siedmiu lat dzięki zestawowi LEGO® Jurassic
World Na tropie tytanozaura i raptora (76973). Zestaw zawiera formowane figurki tytanozaura i welociraptora oraz trzy
minifigurki: Zory Bennett, Martina Krebsa i dr. Henry’ego Loomisa. Welociraptor ma ruchomy pysk, a tytanozaur – ruchomą
szyję, głowę i ogon.

Ten interaktywny zestaw obejmuje stację ładującą, pojazd terenowy z przyczepą, skrzynkę ze strzykawkami (w tym trzy
strzykawki), motocykl, drona do zbudowania oraz obozowisko z funkcją spadającego drzewa – i wiele więcej. To świetny
pomysł na prezent dla dzieci, które kochają przygody, dinozaury i zabawę w odgrywanie ról.

Zestaw idealnie nadaje się do zabawy z rodzeństwem lub przyjaciółmi. Można go także łączyć z innymi zestawami z serii LEGO
Jurassic World (sprzedawanymi osobno). Aplikacja LEGO Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjny proces budowania,
umożliwiając powiększanie i obracanie modeli w 3D, zapisywanie zestawów i śledzenie postępów. Zestaw zawiera 582
elementy.

Zestaw z dinozaurami — Na tropie tytanozaura i raptora to zestaw, który zachwyci siedmioletnich i starszych fanów
filmu Jurassic World Rebirth, którzy uwielbiają ekscytujące przygody i dinozaury
Zabawkowe dinozaury — zestaw zawiera formowane figurki LEGO® tytanozaura i welociraptora, a także trzy
minifigurki z filmu Jurassic World Rebirth, które zachęcą do odgrywania ról i wymyślania rozmaitych historii
Szczegółowy zestaw do zabawy — ten zestaw LEGO® Jurassic World zawiera stację ładowania z akcesoriami
inspirującymi do opowiadania historii, obozowisko i drzewo, mały motocykl, drona i pojazd terenowy z przyczepą
Kreatywne funkcje — zestaw obejmuje funkcję spadającego drzewa, drona, którego można przymocować do pojazdu
lub dachu stacji, welociraptora z otwieranym pyskiem i tytanozaura z ruchomą głową, szyją i ogonem
Pomysł na prezent dla dzieci i fanów LEGO® Jurassic World — rozwiń pasję siedmiolatków i starszych dzieci do
dinozaurów i zwierząt, wręczając im zestaw, który zrobi wrażenie na wszystkich
Nowy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Rozwija kreatywność — zestawy LEGO® Jurassic World zostały stworzone, aby pobudzić w dzieciach miłość do
zabawkowych dinozaurów i przyrody, pomagając im rozwijać kreatywność i umiejętność opowiadania historii
Wymiary — zbudowana z klocków stacja ładowania w tym 582-elementowym zestawie ma 10 cm wysokości, 21 cm
szerokości i 16 cm głębokości. Zestaw jest pełen akcesoriów urozmaicających zabawę
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